PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                               № _________

             г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 08.11.2022 № 175-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации города Нефтеюганска от 08.05.2019 № 86-нп  «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования  город Нефтеюганск», от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов муниципальных услуг», во исполнение указа Президента Российской федерации от 31.03.2023 № 231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех», в целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                        от 08.11.2022 № 175-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» следующие изменения, а именно: в приложении                           к постановлению:

1.1.Пункт 2.6 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:                 «В случае направления заявления посредством ЕПГУ срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 27 календарных дней.».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

            Ю.В.Чекунов